
UCHWAŁA NR III/12/2010 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie:   zmian budżetu gminy na rok 2010 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.390,00 -   

60095 Pozostała działalność 5.390,00 -   

 - dochody bieżące     

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.390,00 -   

 - odszkodowanie za uszkodzenie 

przystanku autobusowego w 
Wiązownicy INTERRISK TU S.A. 

    

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

271.751,00 -   

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

271.751,00 -   

 - dochody majątkowe     

6207 Dotacje celowe otrzymane w 

ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

271.751,00 -   

  Dofinansowanie dla placów zabaw 

według miejscowości: 

- Wiązownica – GS    40.702,72 
- Wiązownica Dolna  37.882,21 
- Szówsko                 38.242,79 

- Ryszkowa Wola      41.457,49 

- Piwoda                   40.925,78 
- Zapałów                 42.667,57 

- Radawa                  29.872,44 

    

 - projekt pn. „Poprawa infrastruktury 
sportowo – rekreacyjnej w gminie 
Wiązownica poprzez budowę sieci 
publicznych placów zabaw dla 
dzieci”  współfinansowany ze 
środków ERROW 

    

Razem 277.141,00 - - - 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
- Umowy Nr 00029-6930-UM0930036/10 zawartej w dniu 13 sierpnia 2010 r. z Samorządem Województwa 

Podkarpackiego, zmienionej aneksem Nr 1 z dnia 24 listopada 2010 r. 



2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 

paragrafu) 

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.390,00 -   

60095 Pozostała działalność 5.390,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5.390,00 -   

 - zakup wiaty przystankowej w 
Wiązownicy 

    

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

442.049,12 170.298,12   

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

442.049,12 170.298,12   

 - wydatki majątkowe     

 - projekt pn. „Poprawa 
infrastruktury sportowo – 
rekreacyjnej w gminie 
Wiązownica poprzez budowę 
sieci publicznych placów zabaw 
dla dzieci” 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 170.298,12   

 - Wiązownica – GS    25.507,16 

- Wiązownica Dolna  23.739,64 
- Szówsko                 23.965,60 

- Ryszkowa Wola      25.980,15 
- Piwoda                   25.646,95 

- Zapałów                 26.738,46 

- Radawa                  18.720,16 

    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

271.751,00    

 - Wiązownica – GS    40.702,72 

- Wiązownica Dolna  37.882,21 
- Szówsko                 38.242,79 

- Ryszkowa Wola      41.457,49 

- Piwoda                   40.925,78 
- Zapałów                 42.667,57 

- Radawa                  29.872,44 

    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

170.298,12 -   

 - Wiązownica – GS    25.507,16 
- Wiązownica Dolna  23.739,64 

- Szówsko                 23.965,60 
- Ryszkowa Wola      25.980,15 

- Piwoda                   25.646,95 

- Zapałów                 26.738,46 
- Radawa                  18.720,16 

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 873,20 -   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

873,20 -   

 - wydatki bieżące     

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

873,20 -   



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 873,20   

80101 Szkoły podstawowe - 873,20   

 - wydatki bieżące     

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

- 873,20   

 - SP Wiązownica (-) 436,60 zł;  
  SP Szówsko (-) 436,60 zł 

    

851 OCHRONA ZDROWIA 4.500,00 4.500,00   

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

4.500,00 4.500,00   

 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.500,00   

 - wydatki majątkowe     

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4.500,00 -   

 - zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy środowiskowej w 
Wiązownicy 

    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 518.706,89 518.706,89   

92601 Obiekty sportowe 518.706,89 518.706,89   

 - wydatki majątkowe     

 - projekt pn. „Przebudowa i 
rozbudowa budynku szatni w 
Wiązownicy oraz budowa 
budynku szatni w Zapałowie” 
współfinansowany ze środków 
ERROW 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 518.706,89   

 - zadanie „Rozbudowa stadionu w 
Zapałowie” 

 355.026,74   

 - zadanie „Rozbudowa stadionu w 
Wiązownicy” 

 163.680,15   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

321.176,00 -   

 - zadanie „Rozbudowa stadionu w 
Zapałowie” 

220.553,00    

 - zadanie „Rozbudowa stadionu w 
Wiązownicy” 

100.623,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

197.530,89 -   

 - zadanie „Rozbudowa stadionu w 
Zapałowie” 

134.473,74    

 - zadanie „Rozbudowa stadionu w 
Wiązownicy” 

63.057,15    

Razem 971.519,21 694.378,21 - - 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


